002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 47.19

33.00 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-969415 LTR - LITROS $18.68 $616.58REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 95.89

SUBTOTAL $2,996.55
IVA(16%) $466.14

TOTAL $3,462.69

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 69/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2097-3151-1882, 8000-2096-8851-7755, 8000-2096-7702-0217, 8000-2097-0721-1295, 8000-2097-0600-6314, 8000-2096-9415-2775, 8000-2096-9335-2850

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor